
Государственное профессиональное образовательное
учреждение Ярославской области

Ярославский колледж управления и профессиональных технологий

ПРИКАЗ

7
« _1/„ » августа 2016г. № ?У/ /г

О зачислении на обучение лиц,
рекомендованных приемной комиссией к зачислению
и представивших оригиналы документов,
по очной форме обучения
на основе бюджетного финансирования

В соответствии с Уставом колледжа, Правилами приема в ГПОУ ЯО Ярославский
колледж управления и профессиональных технологий на основании среднего балла аттестата
об уровне образования, результатов вступительных испытаний и решения приемной
комиссии (протокол № 4 от 16.08.2016г.)
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить на обучение на базе основного общего образования абитуриентов
(пофамильный перечень прилагается):

• по специальности 15.02.01 «Монтаж и техническая эксплуатация
промышленного оборудования» - в количестве 25 (двадцать пять) человек;

• по специальности 29.02.04 «Конструирование, моделирование и технология
швейных изделий» - в количестве 25 (двадцать пять) человек;

• по специальности 42.02.01 «Реклама» - в количестве 25 (двадцать пять)
человек;

• по специальности 43.02.10 «Туризм» - в количестве 25 (двадцать пять)
человек;

2. Контроль за исполнением приказа возложить на Фомичеву С.И., заместителя
директора по учебно-воспитательной работе.

Директор 'лИМы М.В. Цветаева

Симанова Светлана Борисовна 55-77-04



Пофамильный перечень лиц,
зачисленных на обучение с 01 сентября 2016 года по специальности

15.02.01 «Монтаж и техническая эксплуатация промышленного оборудования»
на базе основного общего образования

(учебная группа МТ1-11)

№
п/п

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25

Фамилия имя отчество

Базакин Владислав Васильевич
Бутырев Даниил Владимирович
Виноградов Даниил Иванович
Галанин Алексей Викторович
Демиденко Антон Константинович
Евсеев Максим Алексеевич
Енюшев Андрей Владиславовна
Камышев Николай Алексеевич
Караулов Максим Алексеевич
Кострюков Матвей Максимович
Марков Артем Алексеевич
Мишенёв Илья Леонидович
Мочалов Александр Сергеевич
Мусаев Тарел Тахирович
Неплюхин Александр Александрович
Орехов Никита Николаевич
Петров Егор Русланович
Посыпайло Олег Павлович
Проценко Никита Николаевич
Саенко Максим Александрович
Фомин Василий Алексеевич
Фролов Дмитрий Владимирович
Чекалов Алексей Валерьевич
Чернов Михаил Евгеньевич
Широков Даниил Борисович

Дата
рождения

04.08.00
23.09.00
30.09.97
08.08.00
02.06.00
03.03.00
17.07.99
13.07.00
21.11.99
30.11.00
01.09.98
02.06.00
06.07.99
01.01.87
07.12.99
08.04.00
24.05.00
05.12.99
04.12.99
01.08.00
06.07.00
23.03.00
20.04.99
25.07.00
16.03.00

Ответственный секретарь приемной комиссии С.Б. Симанова



Пофамильный перечень лиц,
зачисленных на обучение с 01 сентября 2016 года по специальности

29.02.04 «Конструирование, моделирование и технология швейных изделий»
на базе основного общего образования

(учебная группа МК1-11)

№п/п

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25

Фамилия имя отчество

Баранов Артем Сергеевич
Безруков Даниил Александрович
Вернадская Ирина Андреевна
Горлова Мария Вячеславовна
Капустина Полина Олеговна
Катилова Екатерина Александровна
Козловская Полина Игоревна
Коробова Анастасия Романовна
Кривошеева Мария Владимировна
Макатурина Екатерина Владимировна
Манохина Анастасия Станиславовна
Орлова Екатерина Витальевна
Платонов Дмитрий Алексеевич
Поломкина Мария Дмитриевна
Сигорина Полина Андреевна
Софронова Мария Игоревна
Степанова Ульянова Михайловна
Талачикова Мария Николаевна
Троицкая Анна Дмитриевна
Ульянова Кристина Алексеевна
Хрящева Екатерина Евгеньевна
Чепурная Анастасия Владимировна
Чеснокова Оксана Вячеславовна
Чистякова Анастасия Денисовна
Щелкунова Алена Сергеевна

Дата
рождения

20.08.00
05.06.00
08.07.00
09.04.97
10.03.00
11.03.00
30.06.00
16.07.00
08.05.00
24.08.99
13.10.00
13.05.00
30.05.00
07.09.00
11.06.00
30.04.99
05.07.00
12.07.00
18.03.99
10.06.99
06.06.00
20.10.00
29.10.99
28.07.00
21.02.99

Ответственный секретарь приемной комиссии С.Б. Симанова



Пофамильный перечень лиц,
зачисленных на обучение с 01 сентября 2016 года по специальности

42.02.01 «Реклама»
на базе основного общего образования

(учебная группа РК1-11)

№п/п

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25

Фамилия имя отчество

Аверина Виктория Денисовна
Асадчая Полина Владимировна
Борисова Екатерина Ивановна
Говорухина Марина Викторовна
Иванчикова Анастасия Дмитриевна
Иконникова Полина Александровна
Карпова Анна Юрьевна
Ковшова Алиса Леонидовна
Лаврентьева Виктория Витальевна
Лякишева Софья Викторовна
Михайлова Екатерина Андреевна
Петрова Ростислава Андреевна
Плесцова Юлия Дмитриевна
Плюгина Екатерина Александровна
Рощина Дарья Михайловна
Смирнова Екатерина Дмитриевна
Соболева Анастасия Вячеславовна
Солнышкина Алёна Александровна
Соловьева Вероника Евгеньевна
Третьякова Ирина Сергеевна
Тулупова Таисия Романовна
Царев Кирилл Олегович
Шумихина Виктория Михайловна
Якунина Валерия Владимировна
Яшинина Наталья Николаевна

Дата
рождения

30.09.00
27.04.00
15.05.00
04.02.00
19.03.00
31.01.00
17.02.00
29.07.00
27.07.00
14.05.00
22.01.00
27.11.00
23.12.99
13.01.01
24.09.00
08.11.00
28.11.98
05.09.00
20.02.99
24.09.00
09.04.00
29.03.00
09.06.00
11.05.00
28.08.00

Ответственный секретарь приемной комиссии С.Б. Симанова



Пофамильный перечень лиц,
зачисленных на обучение с 01 сентября 2016 года по специальности

43.02.10 «Туризм»
на базе основного общего образования

(учебная группа ТР1-11)

№п/п

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25

Фамилия имя отчество

Аверин Артём Антонович
Боровиков Владислав Александрович
Волкова Мария Алексеевна
Ворошилов Владислав Сергеевич
Голдин Кирилл Васильевич
Демкив София Владимировна
Жарова Дарина Сергеевна
Крутова Варвара Алексеевна
Комиссарова Алена Алексеевна
Конева Елизавета Геннадьевна
Колосова Ксения Андреевна
Кошкин Матвей Андреевич
Наумова Мария Андреевна
Недопекина Яна Павловна
Порошина Ольга Владимировна
Поташева Александра Романовна
Раушкина Александра Ивановна
Селянина Ксения Владимировна
Соколова Екатерина Александровна
Страхова Екатерина Константиновна
Титов Дмитрий Михайлович
Топлении Артем Васильевич
Тряпичкина Мария Александровна
Файзулина Валентина Рамильевна
Шацкая Оксана Владимировна

Дата
рождения

16.06.99
03.12.99
13.09.00
14.03.00
16.05.00
04.09.99
19.03.99
02.11.00
03.11.00
13.06.99
16.05.95
25.12.99
28.03.00
10.09.00
24.09.00
29.06.98
27.08.00
14.11.00
11.11.00
03.11.00
02.12.98
20.06.00
08.03.00
11.12.98
25.09.01

Ответственный секретарь приемной комиссии С.Б. Симанова


